
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Барабинская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  

Ивана Ивановича Черепанова» 

 Выписка из приказа 

05.07.2023 г.                                         №07 – у 

«О приеме на обучение по образовательным программам  

начального общего и основного общего образования в 1 класс» 

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации Приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020  № 458 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего,  основного общего и среднего общего образования" (Зарегистрирован 11.09.2020 

№ 59783) (с изменениями) Федеральный закон   № 281-ФЗ от 24.06.2023 «О внесении 

изменений в статьи 19 и 24 ФЗ «О статусе военнослужащих и ФЗ « О войсках 

национальной гвардии Р.Ф Постановлением Администрации Артинского городского 

округа от 23.01.2023 г. № 19 «О закреплении территории Артинского городского округа за 

муниципальными образовательными организациями», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам начального общего и основного общего образования, 

утвержденными приказом директора МБОУ «Барабинская ООШ им. Героя Советского 

Союза И.И. Черепанова» и на основании личных заявлений родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2023 г в 1 класс МБОУ «Барабинская ООШ им. Героя Советского 

Союза И.И. Черепанова» по образовательным программам на   уровни начального общего и 

основного общего образования следующих 4 детей. 

2. Секретарю уч.части Шевченко Л.Е. и кл. руководителю 1 класса до 01.09.2023г 

сформировать личные дела обучающихся 

3. Заместителю директора по УВР Томиловой Н.Ю.  ознакомить с настоящим приказом 

родителей (законных представителей)  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 
   

 


	«О приеме на обучение по образовательным программам
	начального общего и основного общего образования в 1 класс»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

